
گفت:  خوزستان  استاندار 
توانمندی های متخصصان 
ایرانی زبانزد خاص و عام است 
و مصادیق آن را در حوزه های 
مختلف از جمله نفت، حفاری، 
صنایع دفاعی، هوافضا، نانو و 
نوآوری و خلاقیت های دانش 

بنیان ها شاهد هستیم
گفت:  خوزستان  استاندار 
توانمندی های متخصصان 
ایرانی زبانزد خاص و عام است 
و مصادیق آن را در حوزه های 
مختلف از جمله نفت، حفاری، 
صنایع دفاعی، هوافضا، نانو و 
نوآوری و خلاقیت های دانش 

بنیان ها شاهد هستیم.
به گزارش روزنامه سر آغاز به 
نقل از  روابط عمومی شرکت 
ملی حفاری ایران، علی اکبر 
حسینی محراب استاندار روز 
شهریورماه   ۳۰( پنجشنبه 
۱۴۰۲( در حاشیه بازدید از دکل 
۲۷ فتح شرکت ملی حفاری 
ایران در موقعیت میدان نفتی 
اهواز افزود: امروز توفیق داشتیم 
اندرکاران شرکت  در کنار دست 
ملی حفاری ایران باشیم که 

همواره در بیش از چهار دهه 
گذشته موجب افتخار بوده اند .

وی اظهارکرد: زمانی که غربی ها 
کشورمان را ترک کردند و تصور 
می کردند ایرانی ها نمی توانند 
در صنعت نفت و حفاری کاری 
از پیش ببرند، فرزندان این مرز و 
بوم با اتکا به توانمندی های خود 
همه فناوری های جدید را بدست 
آوردند و هم اینک افزون بر ۷۰ 
دکل حفاری، عملیات حفاری، 
حفر چاه های اکتشافی، توسعه 
ای توصیفی و تعمیری را برعهده 
دارند  حسینی محراب ادامه داد: 
خدماتی که در زمان حاضر به 
چاه های نفت و گاز و نیز سایر 
تمهیداتی که برای افزایش تولید 
و صیانت از این ثروت ملی در 
دست انجام است با تلاش مدیران 
و کارکنان شرکت ملی حفاری 
ایران صورت می پذیرد و از 
همه دست اندرکاران این شرکت 
صمیمانه تشکر و به لطف خداوند 
این مسیر خوب را به نحو احسن 
ادامه دهند. استاندار خوزستان 
گفت: در مورد خصوصی سازی 
این موضوع چندین نوبت مطرح 

شده و همه مسئولان نظام از این 
شرکت حمایت می کنند که 
بتواند به نحو مطلوب کار خود را 
دنبال نماید، به هر جهت کشور 
نیاز به صنعت حفاری دارد و 
باید توسط جوانان و پیشکسوتان 
این صنعت اداره شود و ما نیز به 
عنوان دستگاه حاکمیتی حامی و 

پشتیبان این شرکت هستیم.
در بازدید استاندار خوزستان 
از دستگاه حفاری ۲۷ فتح در 
میدان نفتی اهواز، که قائم مقام، 
معاونین مدیر عامل و تعدادی 
از مدیران و مسئولان شرکت 
حضور داشتند، دکتر حمید رضا 
گلپایگانی مدیرعامل شرکت، 
ضمن خوش آمدگویی در باره 
اهمیت و جایگاه صنعت حفاری 
در امر تولید مواد هیدروکربوری 
توضیح داد و گفت: شرکت ملی 
حفاری با برخورداری از بالغ بر 
۱۸ هزار نیروی انسانی مجرب 
و کارآمد و مالکیت بیش از ۷۰ 
دکل حفاری خشکی و دریایی 
و تجهیزات و ابزار مربوط به 
خدمات فنی و تخصصی ارائه 
خدمات جانبی این صنعت 

راهبردی ، نقش اساسی در تولید 
ایفا و با تمام توان پاسخگوی 
برنامه های صنعت نفت کشور 

است  .
وی گستره عملیاتی شرکت را در 
مناطق خشکی و دریایی ییش از 
۱۰ استان کشور برشمرد وافزود: 
صنعت حفاری در ایران یک 
صنعت بومی و حفارمردان ایران 
قادر هستند با اتکا به دانش فنی 
و آموزه های تخصصی در هر 
اقلیم و پیچیده ترین سازندها در 
مناطق نفتخیز جهان، عملیات 

حفاری و خدمات فنی مهندسی  
آن را ارائه دهند 

بازسازی، نوسازی  گلپایگانی 
ناوگان حفاری، توجه به منابع 
و  مسائل  پیگیری  انسانی، 
و  کارکنان  اداری  مشکلات 
رضایت مندی آنان را از سر فصل 
های برنامه های اصلی شرکت 
عنوان و اظهار کرد: این شرکت 
همسو با وظایف ذاتی، در زمینه 
مسئولیت های اجتماعی نیز در 
کنار سایر دستگاه های اجرایی 

حضوری موثر داشته و دارد.

استاندار خوزستان در بازدید از دستگاه حفاری ۲۷ فتح شرکت ملی حفاری ایران:

توانمندی های متخصصان ایرانی زبانزد 
خاص و عام است

پیام مدیرعامل شركت بهره برداری 
نفت و گاز مارون به مناسبت

 هفته دفاع مقدس
به گزارش  روزنامه سر آغاز روابط عمومی شرکت بهره 
برداری نفت و گاز مارون، در پیام مهندس قباد ناصری 

آمده است:
بسم رب الشهدا و الصدیقین

دوران دفاع مقدس برای ملت ما ظرفیت و موقعیتی بود 
که این ملت بتواند اعماق جوهره ی خودش را در ابعاد 

مختلف نشان دهد، و نشان داد.مقام معظم رهبری
با ادای احترام به مقام شامخ شهدا، جانبازان و ایثارگران، 
فرا رسیدن ۳۱شهریور وآغاز هفته دفاع مقدس را گرامی 

میدارم.
دشمنان انقلاب اسلامی از همان روزهای آغازین پیروزی 
نهضت بزرگ مردم ایران در سال ۵۷، در صدد آسیب 
رساندن و جلوگیری از تحقق آرمان ها و ارزش های والای 
مردم ایران بودند وهمین امر موجب شد تا دسیسه ی 
حمله ی ارتش بعث به کشورمان را اجرا کنند،این سرآغاز 

حماسه بزرگ دیگری بود.
دفاع مقدس آینه تمام نمای ایثار و از خودگذشتگی 
جوانان سرزمین مان برای دفاع از کشور و نظام مقدس 
جمهوری اسلامی میباشد.تاریخ دفاع مقدس و ایستادگی 
سراسری ملت ایران واقعیتی انکار ناپذیر در تاریخ خواهد 
ماند و به پشتوانه آن امروز در امنیت کامل به سوی آینده 

ای درخشان تر پیش می رویم .
یاد و خاطره ی شهدای صنعت نفت و آنان که با تمام 
توان از تاسیسات و دارایی های مردم محافظت  کردند را 
نیز گرامی داشته  و ضمن تبریک آغاز سال نو تحصیلی، 
از درگاه احدیت ، عزت و اقتدار روز افزون نظام مقدس  
جمهوری اسلامی ایران را در سایه ی توجهات حضرت 
ولیعصر )عج( و هدایت های مدبرانه مقام معظم رهبری ) 

مدظله العالی( مسألت مینمایم.
قباد ناصری

بوسه فرماندهان دفاع مقدس بر 
پیشانی جهادگران صنعت نفت

به گزارش روزنامه سر آغازبه نقل از  روابط عمومی شرکت 
بهره برداری نفت وگاز آغاجاری :

همزمان با اولین روز  هفته دفاع مقدس سردار حاجتی 
 مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
خوزستان و سرهنگ میر سالاری فرمانده سپاه ناحیه 
امیدیه با همراهی مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت 
وگاز آغاجاری و تعدادی از مدیران و روسای ادارات با 
حضور در منزل یکی از کارکنان شرکت بهره برداری نفت 
وگاز از ایشان بعنوان  یکی از جهادگران جبهه اقتصادی 

کشورتقدیر نمودند.
در این دیدار از خانواده و همسر مهندس عبدالنبی دادبین 
پور بدلیل همراهی باشرایط و  صعوبت کار صنعت نفت  
قدردانی شد.مهندس دادبین پور رئیس تلمبه خانه هاي 
نفت امیدیه  در مدت ۷ ماه تعمیرات اساس مخزن ثقلی 
مارون ۲ همانند دیگر همکاران عملیاتی بصورت شبانه 
روزی انجام وظیفه می نمود. پروژه تعمیرات اساسی 
مخزن ثقلی سی هزار بشکه ای مارون ۲ با فعالیت های 
شبانه روزی و جهادگونه کارکنان  و در شرایط سخت آب 
وهوایی خوزستان به اتمام رسید و اکنون در مرحله پیش 
راه اندازی لست.تعمیرات مشابه این مخزن ۱۸ ماه بطول 
می انجامد و با انجام تعمیرات کم سابقه تعمیرات آن در 

۷ ماه به سرانجام رسید.

نشست مدیر عامل شركت بهره برداری 
نفت وگاز آغاجاری با مدیر شعب 

بانك قرض الحسنه مهر ایران استان 
خوزستان برگزار گردید

به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از  روابط عمومی 
شرکت بهره برداری نفت وگاز آغاجاری

در  این نشست که روز چهارشنبه ۲۹ شهریور برگزار 
گردید راهکارهای  پرداخت تسهیلات و اعتبارات بانکی به 
کارکنان شرکت بهره برداری نفت وگاز آغاجاری بررسی 
شد .مهندس جواد تقی زاده در این نشست با اشاره به 
ظرفیت عظیم نیروی انسانی در شرکت آغاجاری عنوان 
کرد؛علیرغم پرداخت های مالی ماهیانه حقوق کارکنان 
به بانک ها ،تسهیلات و امتیازاتی به کارکنان تعلق نمی 
گیرد و طی یکسال اخیر رایزنی های متعددی با بانک 
های مختلف استانی صورت گرفت.مجتبی سخنور،  مدیر 
شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران استان خوزستان در 
این دیدار از آمادگی این بانک جهت اختصاص سهمیه 
تسهیلات بانکی با سود پائین متناسب با درصد پرداخت 

ماهیانه حقوق کارکنان و دیگر مزایای بانکی خبر داد.
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 اخبار کوتاه

حراست با وظیفه خطیر صیانت از منابع 
انسانی، تاسیسات و امکانات صنعت نفت، 
نقش مهمی درایجاد بستر مناسب برای 
کار و تحقق اهداف سازمان دارد. از این 
روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان 
در گفتگویی با مهندس مصطفی سواری 
ریاست حراست این شرکت، نگاهی نزدیک 
تر به این رکن مهم سازمانی داشته و طی 
آن به تشریح فعالیت ها و اهداف این 
واحد پرداخته شد.با سلام در ابتدا معرفی 
کوتاهی از خود برای مخاطبین داشته 
باشید؟بنده مصطفی سواری با کارشناسی 
امنیت اطلاعات و کارشناسی ارشد 
مدیریت کسب کار، از سال ۸۴ در وزارت 
نفت مشغول به خدمت هستم، اولین 
انتصاب بنده در سال ۹۷ به شکل مامور 
به خدمت به عنوان مدیرحراست دانشگاه 
علوم و فنون دریایی خرمشهر و سرپرستی 
واحد امور بین الملل این دانشگاه به مدت 
دو سال بود، پس از آن نیز دو سال در 
شرکت پترو پارس به ریاست حراست 
آزادگان جنوبی منصوب بودم، و از تیر 
ماه ۱۴۰۱ در شرکت نفت و گاز اروندان 

مسئولیت حراست این شرکت را بر عهده 
دارم.در مدیریت مجموعه حراست چه 
سبک، نگاه و رویکردهایی را در پیش 
گرفتید؟اعتقادم بر این است که حراست 
باید به شکلی عمل کند که مأمن همه 
اقشار و ذینفعان سازمان قرار گیرد، لکن 
در هنگام شروع بکار ما نگاه به حراست 
نگاهی صرفاً امنیتی بود و افراد جرائت 
و جسارت مطرح کردن مشکلات خود 
به حراست را نداشتند، این مشکلات 

و کلایه ها عمدتاً بیرون از سازمان 
مطرح می شد که ضمن ایجاد حاشیه، 
در فرایند پیگیری درست خود نیز قرار 
نمی گرفتند، از این رو، رویکرد حراست 
اجتماعی را مطرح و پیاده کردیم، این 
جهت گیری باعث شد همه بدنه شرکت 
اعم از کارکنان و مدیریت ها، و معارضین 
و جوامع محلی با حراست ایجاد گفتگو 
کنند و حراست را واسط حل مشکلات 

خود قرار دهند.

در این راستا میز خدمت و تکریم ارباب 
رجوع به شکل منظم در روزهای سه 
شنبه در ستاد حراست خرمشهر برنامه 
ریزی و اجرا کردیم و موضوعات مختلفی 
درون  تعارضات  اشتغال،  همچون 
سازمانی کارکنان، معارضین مختلف 
خارج شرکت و چالش های پیمانکاران 
طرف قرارداد از این طریق مطرح و 
پیگیری شد. در مجموع بر اساس این 
جلسات و رصد های انجام شده ۵۸ 
مورد چالش شناسایی گردید، که ظرف 
یکسال گذشته همه این موارد که خارج 
از اختیارات نبودند شامل ۴۵ مورد، رفع 

و حل شدند.
در حوزه حفاظت پرسنلی نیز همواره 
به جای مچگیری، صیانت، راهنمایی و 
پیشگیری رویکرد مد نظر بوده، و فردی 
که دچار خطا شود، طی مراحل مختلفی 
مورد تذکر و هدایت به اصلاح قرار می 
گیرد، و در صورت عدم جبران و تغییر 
رویه، اقدامات قانونی دنبال می شود، که 
در این مدت با مجموعه اقدامات خوبی 
که در این حوزه انجام گرفته، پیشگیری 
از خیلی مفسده ها در سازمان با حفظ 
آبرو و حریم خصوصی اشخاص صورت 

پذیرفته.

 

در راستای انجام اقدامات مشترک 
توسعه محور با منطقه مجاور اقتصادی در 
خوزستان، تفاهم نامه ای میان مدیران عامل 
سازمان منطقه آزاد اروند و منطقه ویژه 

اقتصادی پتروشیمی به امضا رسید. 
 به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل 
سازمان منطقه آزاد اروند، در حاشیه 
برگزاری نمایشگاه عرضه صنایع پلاستیکی 
»ایران پلاست« در تهران، سازمان 
منطقه آزاد اروند و منطقه ویژه اقتصادی 
پتروشیمی ماهشهر در راستای تهیه نقشه 
راه توسعه همکاری های دوجانبه و ارتقاء 
سطح تعاملات منطقه ای و بهره گیری 
بهینه از امکانات در جهت تحقق اهداف 
مشترک و رفع نیازهای موجود از طریق 
بهره گیری از ظرفیت ها و زمینه های 

مشترک در مأموریت و رسالت دو طرف، 
تفاهم نامه ای منعقد ساختند. به موجب این 
مفاهمه که به امضای مدیران عامل سازمان 
منطقه آزاد اروند و منطقه ویژه اقتصادی 
پتروشیمی ماهشهر رسید، چند محور 
همکاری در راستای اقدامات مشترک 

ترسیم شد که به موجب آن، مقرر شد تا 
دو طرف از ظرفیت های قانونی به منظور 
ارتقاء و انتفاع طرف مقابل با توجه به وجود 
زیرساخت های مشترک، بهره گیری کنند. 
همچنین، در این تفاهم نامه قید شده 
است که دو طرف در جهت پیشبرد اهداف 

مشترک، از تجهیزات و امکانات طرف 
مقابل استفاده نمایند. همکاری مشترک 
در معرفی  و تبیین ظرفیت ها و مزایای 
منطقه ای طرفین در جهت جذب، تسهیل 
و تسریع متقاضیان سرمایه گذاری و در 
برگزاری همایش ها و نمایشگاه های ملی 
و بین المللی در حوزه صنایع نفت، گاز و 
پتروشیمی از دیگر مفاد این تفاهم نامه 
است. سازمان منطقه آزاد اروند و منطقه 
ویژه اقتصادی پتروشیمی ماهشهر، بر 
اساس این تفاهم نامه، متعهد شدند تا در 
زمینه تبادل اطلاعات مشترک  و امکانات 
آموزشی- پژوهشی و تحقیقاتی موجود، 

بهره مندی متقابل صورت دهند. 
همچنین با معرفی کارگروهی مشترک و 
با برگزاری جلسات در فواصل زمانی معین 
نسبت به انجام کارشناسی در راستای 
محورهای همکاری این تفاهم نامه اقدام 
خواهد شد. ایجاد این کارگروه، اجرای مفاد 

این تفاهم نامه را تضمین خواهد کرد.

در گفتگو با مصطفی سواری رئیس حراست شرکت نفت و گاز اروندان مطرح شد؛

 با اتخاذ رویكرد اجتماعی حراست گوش شنوا و مأمن همه اقشار سازمان است

انعقاد تفاهم نامه همكاری میان سازمان منطقه آزاد اروند و منطقه ویژه اقتصادی 
پتروشیمی ماهشهر


